



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 602 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NARDO BIL GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Tungavegen 2
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Arentz Nygaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	114 100	-7 318 623
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		550 000	550 000
Annen driftskostnad	1	160 526	75 593
Sum kostnader		824 626	-6 693 030
Driftsresultat		-824 626	6 693 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	37 701 503	20 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 940 354	1 772 407
Annen renteinntekt		109 022	85 936
Annen finansinntekt	2, 3	4 939 206	5 519 822
Sum finansinntekter		44 690 085	27 878 165
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			1 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	4 944 707	3 165 534
Annen rentekostnad		1 360 133	1 065 837
Sum finanskostnader		6 304 840	5 731 371
Netto finans		38 385 245	22 146 794
Resultat før skattekostnad		37 560 619	28 839 824
Skattekostnad på resultat	4	-60 500	2 164 761
Årsresultat		37 621 119	26 675 063
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 621 119	26 675 063
Totalresultat		37 621 119	26 675 063
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	12 500 000	16 500 000
Konsernbidrag	5		
Avgitt konsernbidrag	5		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5	25 121 119	10 175 063
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		37 621 119	26 675 063



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			550 000
Utsatt skattefordel	4	302 500	242 000
Sum immaterielle eiendeler		302 500	792 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	175 969 845	170 221 713
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	2	1 250 000	1 250 000
Obligasjoner	2		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		177 219 845	171 471 713
Sum anleggsmidler		177 522 345	172 263 713
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	88 587 502	52 905 223
Sum fordringer		88 587 502	52 905 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 788 094	15 218 991
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 788 094	15 218 991
Sum omløpsmidler		92 375 596	68 124 214
SUM EIENDELER		269 897 942	240 387 927

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	480 000	480 000
Overkurs	5	4 599 917	4 599 917
Sum innskutt egenkapital		5 079 917	5 079 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	135 907 572	110 896 569
Sum opptjent egenkapital		135 907 572	110 896 569
Sum egenkapital		140 987 489	115 976 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	21 104 600	21 318 000
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		21 104 600	21 318 000
Sum langsiktig gjeld		21 104 600	21 318 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 065	6 438
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4	4
Utbytte	3, 5	12 500 000	16 500 000
Kortsiktig konserngjeld	3	95 171 485	86 586 999
Annen kortsiktig gjeld		90 300	
Sum kortsiktig gjeld		107 805 854	103 093 441
Sum gjeld		128 910 454	124 411 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		269 897 942	240 387 927



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 632905

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 602 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NARDO BIL GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Tungavegen 2
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Arentz Nygaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 914 602 629
NARDO BIL GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	114 100	-7 318 623
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		550 000	550 000
Annen driftskostnad	1	160 526	75 593
Sum kostnader		824 626	-6 693 030
Driftsresultat		-824 626	6 693 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	37 701 503	20 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 940 354	1 772 407
Annen renteinntekt		109 022	85 936
Annen finansinntekt	2, 3	4 939 206	5 519 822
Sum finansinntekter		44 690 085	27 878 165
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			1 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	4 944 707	3 165 534
Annen rentekostnad		1 360 133	1 065 837
Sum finanskostnader		6 304 840	5 731 371
Netto finans		38 385 245	22 146 794
Resultat før skattekostnad		37 560 619	28 839 824
Skattekostnad på resultat	4	-60 500	2 164 761
Årsresultat		37 621 119	26 675 063
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 621 119	26 675 063
Totalresultat		37 621 119	26 675 063
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	12 500 000	16 500 000
Konsernbidrag	5		
Avgitt konsernbidrag	5		
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5	25 121 119	10 175 063
Overført fra annen egenkapital	5		



Sum overføringer og
disponeringer

37 621 119

26 675 063



Organisasjonsnr: 914 602 629
NARDO BIL GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			550 000
Utsatt skattefordel	4	302 500	242 000
Sum immaterielle eiendeler		302 500	792 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	175 969 845	170 221 713
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	2	1 250 000	1 250 000
Obligasjoner	2		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		177 219 845	171 471 713
Sum anleggsmidler		177 522 345	172 263 713
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	88 587 502	52 905 223
Sum fordringer		88 587 502	52 905 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 788 094	15 218 991
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 788 094	15 218 991
Sum omløpsmidler		92 375 596	68 124 214
SUM EIENDELER		269 897 942	240 387 927

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	480 000	480 000
Overkurs	5	4 599 917	4 599 917
Sum innskutt egenkapital		5 079 917	5 079 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	135 907 572	110 896 569
Sum opptjent egenkapital		135 907 572	110 896 569
Sum egenkapital		140 987 489	115 976 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	21 104 600	21 318 000
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		21 104 600	21 318 000
Sum langsiktig gjeld		21 104 600	21 318 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 065	6 438
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4	4
Utbytte	3, 5	12 500 000	16 500 000
Kortsiktig konserngjeld	3	95 171 485	86 586 999
Annen kortsiktig gjeld		90 300	
Sum kortsiktig gjeld		107 805 854	103 093 441
Sum gjeld		128 910 454	124 411 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		269 897 942	240 387 927



Organisasjonsnr: 914 602 629
NARDO BIL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i Nardo Bil Gruppen AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Nardo Bil Gruppen AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Arve Garberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnrøkke: 4T340-Z1BGB-L114-9445H-B4MVS-145X9



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Garberg, Arve

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-37045

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-07-01 12:24:42 UTC



Penneo Dokumentnr: 4T34O-Z1BGB-L114-9445H-B4MVS-145X9

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Nardo Bil Gruppen AS

Penneo Dokumentnr: K4ATW-EU07M-7D4JZ-LTKL8-N4PZ9-P94N2

Organisasjonsnr: 914 602 629



Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo Bil Gruppen AS er et holdingselskap som primært investerer i virksomheter med kjøp og salg av nye og brukte biler, verksted-, oppretting- og lakktjenester, samt selskaper som investerer i fast eiendom.

Konsernet består pr 31.12.24 av følgende selskaper og underselskaper:

Nardo Bil Gruppen AS

- Nardo Bil AS (100 % eierandel) - kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
- Ålesund Bil Invest AS (89 %), investeringsselskap
 - o Nardo Bil Ålesund AS (100 % eid av Ålesund Bil Invest AS), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
- Nardo Bil Orkanger AS (100 % eierandel) kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
- Nardo Bil Nordvest AS (80 % eierandel), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
- Menarmo AS (51 % eierandel), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
- Nardo og Melhus Bilskade AS (67 % eierandel), skade- og karosseriverksted
- Kristiansund Karosseri AS (100 % eierandel), skade- og karosseriverksted
- Nardo Bil Eiendom Orkanger AS (100 % eierandel), eiendoms- og investeringsselskap
- Nardo Bil Eiendom Molde AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
- Nardo Bil Eiendom Steinkjer AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
- Ranheim Næringsbygg AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
- Sandmoflata 2 AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
- Nardo og Melhus Eiendom AS (51 % eierandel), eiendomsselskap
- Theodor Overwiens Veg 6 AS (51 % eierandel), eiendomsselskap

Virksomhetene har sin drift i Rørvik, Grong, Namsos Steinkjer, Stjørdal, Trondheim, Orkanger, Kristiansund, Molde og Ålesund.

I løpet av året har Nardo Bilutleie Orkanger AS og Ålesund Bil AS blitt fusjonert inn i andre konsernselskaper. Bakgrunnen for dette er at selskapene var uten drift og har vært dette en stund.

Nardo Bil Eiendom Ålesund AS er fusjonert inn i Nardo Bil Gruppen AS i 2024. Fusjonen er en vederlagsfri fusjon mellom mor og heleid datterselskap med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2024. Fusjonen er bokført til selskapskontinuitet ettersom overtakende foretak ikke utarbeider konsernregnskap.

Fortsatt drift / rettvise oversikt

Styret er av den oppfatning av at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Selskapet har ingen drift og dermed ingen driftsinntekter. Resultatet er derfor i stor grad preget av finansinntekter og finanskostnader.

Den bokførte egenkapitalandelen ved årsskiftet utgjorde 50,7 % ved årsslutt 2024. Både konsernets- og morselskapets soliditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var 38,2 millioner kroner, mot 18,9 millioner kroner året før, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -41,4 millioner kroner i 2024 mot -65,9 millioner kroner i 2023. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm -8,2 millioner kroner mot 58,1 millioner kroner i 2023. Likviditetsbeholdningen i selskapet var 3,8 millioner kroner ved årsslutt 2024 mot 15,2 millioner kroner ved årsslutt 2023.



Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

Arbeidsmiljø og likestilling / integrering

Det er per årsskiftet ingen ansatte i morselskapet, mens konsernet har totalt 321 årsverk. Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2024 og følgelig intet sykefravær. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Styret har ett medlem. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Konsernet har ansatte med nedsatt funksjonsevne. I den grad det er mulig vil konsernets selskaper søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i konsernet.

Konsernet har rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Ytre miljø

Datterselskapenes aktiviteter er innenfor gjeldende krav til HMS. Kildesortering og løpende avtaler om avhending av spesialavfall bidrar til at virksomheten i liten grad påvirker det ytre miljøet.

Fremtidig utvikling

Markedet for nybiler endte rimelig likt i 2024 som i 2023 - rundt 128 000 solgte nye biler i Norge. Det er i stor grad de samme faktorene som påvirket markedet i 2024 som i 2023 - høyt rentenivå og inflasjon, samt en sterk konkurransesituasjon med stadig flere merker og modeller tilgjengelig. Bruktbilmarkedet er imidlertid relativt stabilt med rundt 500 000 eierskifter.

Etter to relativt magre nybilår er det ventet at 2025 vil by på et økende nybilmarked i Norge. På tross av stadig høy rente og inflasjon vil etterspørselen normalt ta seg opp etter å ha vært unormalt lav såpass lenge. Konkurransesituasjonen er imidlertid ventet å forbli krevende med et marked som preges av mange bilmerker og aggressive kampanjer. Samtidig er det av styrets oppfatning at selskapet har en sterk posisjon med en solid finansiell situasjon, attraktive bilmerker og kompetente medarbeidere, noe som gjør selskapet godt rustet til å kjempe om markedsandeler i et krevende marked. At det i 2024 ble klart at konsernet også blir forhandler for Zeekr (med utleveringer fra 2025) gjør at vi har enda et attraktivt varemerke i en allerede sterk portefølje av bilmerker.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven for 2024 vil bli gjort tilgjengelig på nardobil.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2025.

Finansiell risiko

Selskapets og konsernets finansielle risiko i den ordinære forretningsvirksomheten er moderat. Det er høy grad av egenfinansiering i driften. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Av spesifikke risikoer som konsernet er eksponert for er restverdiforpliktelse på solgte leasingbiler den største. Styret og ledelsen i konsernet følger tett med på utviklingen i restverdiporteføljen og gjør nødvendige avsetninger til tap i den grad det vurderes nødvendig.

Om årsregnskapet

Det foreligger ingen andre forhold, sammen med årsregnskapet, som er vesentlige for å bedømme foretakets og konsernets stilling, resultat og risiko.



Trondheim, 24. juni 2025

Rune Wang-Henrichsen
Styrets leder / daglig leder

Marita Wang-Henrichsen
Styremedlem

Stig Wærnes
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: K4ATW-EU07M-7D4JZ-LTKL8-N4PZ9-P94N2



Resultatregnskap

Nardo Bil Gruppen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Lønnskostnad	1	114 100	-7 318 623
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		550 000	550 000
Annen driftskostnad	1	160 526	75 593
Sum driftskostnader		824 626	-6 693 030
Driftsresultat		-824 626	6 693 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	37 701 503	20 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 940 354	1 772 407
Annen renteinntekt		109 022	85 936
Annen finansinntekt	2, 3	4 939 206	5 519 822
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	1 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	4 944 707	3 165 534
Annen rentekostnad		1 360 133	1 065 837
Resultat av finansposter		38 385 245	22 146 794
Resultat før skattekostnad		37 560 619	28 839 824
Skattekostnad på resultat	4	-60 500	2 164 761
Årsresultat		37 621 119	26 675 063
Overføringer			
Avsatt til utbytte	5	12 500 000	16 500 000
Avsatt til annen egenkapital	5	25 121 119	10 175 063
Sum overføringer		37 621 119	26 675 063

Penneo Dokumentnr: K4ATW-EU07M-7D4JZ-L1KL8-N4PZ9-P94N2



Balanse

Nardo Bil Gruppen AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Konsejser, patenter o.l.		0	550 000
Utsatt skattefordel	4	302 500	242 000
Sum immaterielle eiendeler		302 500	792 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2, 6	175 969 845	170 221 713
Investeringer i aksjer og andeler	2	1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		177 219 845	171 471 713
Sum anleggsmidler		177 522 345	172 263 713
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	88 587 502	52 905 223
Sum fordringer		88 587 502	52 905 223
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 788 094	15 218 991
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 788 094	15 218 991
Sum omløpsmidler		92 375 596	68 124 214
Sum eiendeler		269 897 942	240 387 927

Penneo Dokumentnr: K4ATW-EU07M-7D4JZ-L1KL8-N4PZ9-P94N2



Balanse

Nardo Bil Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7	480 000	480 000
Overkurs	5	4 599 917	4 599 917
Sum innskutt egenkapital		5 079 917	5 079 917
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	135 907 572	110 896 569
Sum opptjent egenkapital		135 907 572	110 896 569
Sum egenkapital		140 987 489	115 976 486
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	21 104 600	21 318 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 104 600	21 318 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		44 065	6 438
Skyldig offentlige avgifter		4	4
Utbytte	3, 5	12 500 000	16 500 000
Kortsiktig konserngjeld	3	95 171 485	86 586 999
Annen kortsiktig gjeld		90 300	0
Sum kortsiktig gjeld		107 805 854	103 093 441
Sum gjeld		128 910 454	124 411 441
Sum egenkapital og gjeld		269 897 942	240 387 927

Trondheim, 24.06.2025
Styret i Nardo Bil Gruppen AS

Rune Wang-Henrichsen
styreleder/ daglig leder

Stig Wærnes
styremedlem

Marita Wang-Henrichsen
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Nardo Bil Gruppen AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		37 560 619	28 839 824
Avskrivninger		550 000	550 000
Nedskrivning/reversering anleggsmidler		-	1 500 000
Endring i leverandørgjeld		25 127	6 438
Endring i andre tidsavgrensingsposter		90 240	- 11 942 928
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		38 225 986	18 953 334
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	3	-	16 976 855
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	3	- 41 386 351	-
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		-	6 974 090
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	2	- 50 000	- 89 875 319
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		- 41 436 351	- 65 924 374
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger konsernselskaper	3	8 491 760	36 811 709
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)		-	21 318 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	- 213 400	-
Utbetalinger av utbytte	5	- 16 500 000	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		- 8 221 640	58 129 709
Netto kontantstrøm for perioden		- 11 432 005	11 158 669
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse			
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		15 218 991	4 060 322
Kontanter innfusjonert selskap	5	1 110	-
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		3 788 095	15 218 991

Penn eo Dokumentnøkkel: K4ATW-EU07M-7DAIZ-L TKL8-N4PZ9-P94NZ



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Enkelte langsiktige lån/fordringer til andre selskap i konsernet er omklassifisert fra langsiktig til kortsiktig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss, Nardo Bil Holding AS.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det har ikke vært ansatte i selskapet hverken i 2024 eller i 2023.

Lønnskostnad	2024	2023
Reversering av pensjonsforpliktelse med arbeidsgiveravgift	0	-10 114 824
Lønnskostnad	0	2 383 460
Arbeidsgiveravgift	14 100	412 741
Styrehonorar	100 000	
Sum	114 100	-7 318 623

Det er i 2020 inngått en avtale om at det skal utbetales pensjon til tidligere driver av selskapet. Forpliktelsen er bortfalt i 2023 grunnet at tidligere driver av selskapet er gått bort.

Lønnskostnaden i 2024 er knyttet til styrehonorar.

OTP

Selskapet har ikke ansatte så det har ikke vært nødvendig å tegne lovpålagt tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 130 050,- inkl.mva.

Ordinær revisjon inkl. utarbeidelse årsregnskap/ skattemelding	73 775
Teknisk bistand	17 100
Annen bistand	39 175
Sum honorar til revisor	130 050

Penneo Dokumentnøkkel: K4ATW-EU07M-7D4JZ-L1KL8-N4PZ9-P94N2



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Datterselskap

Selskapet eide aksjer i følgende selskap per 31.12.:

Selskap	Antall aksjer	Andel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Nardo Bil AS	4 500	100 %	9 062 000	21 479 239	216 610 261
Nardo Bil Orkanger AS	25 790	100 %	5 815 820	7 375 524	45 802 296
Nardo Bil Eiendom Orkanger AS	6 250	100 %	18 983 749	1 989 491	6 706 311
Nardo Bil Eiendom Molde AS	100	100 %	30 000	-117 375	2 535 394
Ranheim Næringsbygg AS	67	100 %	21 139 146	1 150 847	6 588 110
Nardo Bil Nordvest AS	800	80 %	938 993	6 233 306	32 501 002
Ålesund Bilinvest AS	67	89 %	15 406 222	-51 794	27 819 357
Nardo og Melhus Bilskade AS	670	67 %	2 010 000	1 727 781	1 901 294
Menarmo AS	765	51 %	39 492 238	18 318 103	140 101 593
Kristiansund Karosseri AS	1000	100 %	8 390 132	-4 560 441	8 413 662
Nardo Bil Eiendom Steinkjer AS	100	100 %	11 267 000	-924 143	1 813 39
Sandmoflata 2 AS	300	100 %	35 615 957	538 359	4 262 655
Theodor Overwiens veg 6 AS	67	100 %	7 818 588	45 227	18 594 606
Nardo og Melhus Eiendom AS	51	51 %	1	-488 620	-4 534 956
Drive Mobility AS	1250	4,8 %	1 250 000	-9 000 795	8 283 564
Balanseført verdi 31.12			177 219 845		

Tilgang datterselskap 2023

Kristiansund Karosseri AS

Det er gjennomført et oppkjøp av andel fra 88% til 100% i 2024, medførte en økt kostpris på aksjene tilsvarende kr 50 000. Bokført verdi er neskrevet til kr 0.

Utbytte fra konsernselskap og konsernbidrag:	2024	2023
Utbytte	37 701 503	20 500 000
Konsernbidrag	4 939 206	5 519 822
Sum	42 640 709	26 019 822



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern, nærstående ol.

Fordringer på selskap i samme konsern:	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer	45 946 794	26 885 401
Andre kortsiktige fordringer (utbytte)	37 701 503	20 500 000
Andre kortsiktige fordringer (konsernbidrag)	4 939 206	5 519 822
Sum	88 587 503	52 905 223
Penteinntekt konsern	1 940 354	1 772 407
Gjeld til selskap i samme konsern:	2024	2023
Kortsiktig gjeld til Nardo Bil Eiendom AS	54 870 867	49 813 228
Kortsiktig gjeld til Ranheim Næringsbygg AS	3 265 216	3 110 655
Kortsiktig gjeld til Nardo Bil AS	23 035 402	19 663 116
Kortsiktig gjeld til Nardo Bil Holding AS	14 000 000	14 000 000
Sum	95 171 485	86 586 999
Pentekostnad konsern	4 944 707	3 165 534
Avsatt utbytte		
Nardo Bil Holding AS	12 500 000	16 500 000
Sum	12 500 000	16 500 000

Penneo Dokumentnr: K4ATW-EU07M-7D4JZ-L1KL8-N4PZ9-P94N2



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-60 500	2 164 761
Skattekostnad ordinært resultat	-60 500	2 164 761
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	37 560 619	28 839 824
Permanente forskjeller	-37 701 503	-19 000 000
Endring i midlertidige forskjeller *	275 000	-9 839 824
Anvendelse av fremførbart underskudd	-134 116	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 086 625	-1 214 361
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 086 625	1 214 361
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

* Endring midlertidig forskjell samsvarer ikke med grunnlaget i tabellen under på grunn av fusjon.

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 375 000	-1 100 000	275 000
Sum	-1 375 000	-1 100 000	275 000
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 375 000	-1 100 000	275 000
Utsatt skattefordel (22 %)	-302 500	-242 000	60 500

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	480 000	4 599 917	110 896 569	115 976 486
Årets resultat			37 621 119	37 621 119
Avsatt utbytte			-12 500 000	-12 500 000
Fusjon			-110 116	-110 116
Pr 31.12	480 000	4 599 917	135 907 572	140 987 489

Fusjon med Nardo Bil Eiendom Ålesund AS

Nardo Bil Eiendom Ålesund AS er fusjonert inn i Nardo Bil Gruppen AS.

Fusjonen er en vederlagsfri fusjon mellom mor og heleid datterselskap med regnskapsmessig virkning fra 01.01.24. Fusjonen er bokført til selskapskontinuitet ettersom overtakende foretak ikke utarbeider konsernregnskap.



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Gjeld til kreditinstitusjon

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	21 104 600	21 318 000
Sum	21 104 600	21 318 000

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Aksjer i Sandmoflata 2 AS	35 615 957	35 615 957
Kundefordringer	0	0
Sum	35 615 957	35 615 957

For gjeld til kredittinstitusjon er det pantsatt fast eiendom i datterselskap Sandmoflata 2 AS, aksjene i Sandmoflata 2 AS og kundefordringer i Nardo Bil Gruppen AS.

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	4 800	480 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
		Antall aksjer	Eierandel
Aksjonærer:			
Nardo Bil Holding AS		100	100%
Sum		100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Rune Wang-Henrichsen (via Nardo bil Holding AS)	styrets leder/ daglig leder	100
---	-----------------------------	-----

Nardo Bil Gruppen AS er datterselskap av Nardo Bil Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Nardo Bil Gruppen AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets lokaler i Tungavegen 2, 7047 Trondheim.

Penneo Dokumentnr: K4ATW-EU07M-7D4JZ-L1KL8-N4PZ9-P94N2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wang-Henrichsen, Rune

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-24 13:03:19 UTC



Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-24 13:03:19 UTC



Wærnes, Stig

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1192827

IP: 185.112.xxx.xxx

2025-06-25 06:59:13 UTC



Wang-Henrichsen, Marita

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3982666

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-25 07:33:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K4ATW-EU07M-7D4JZ-L1KL8-N4PZ9-P94N2

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.